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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 217 Muški/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
30.10.2021 - 19:00 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 53.05 Čeprkalo MIHAJLO 22ABL Kikinda (SRB) 31.10.2019
Nezvanični BiH - 18 53.28 Marko KOVAČIĆ 22ABL Zrenjanin (SRB) 31.10.2019
Nezvanični BiH - 16 55.10 David VUČIĆ OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020
Nezvanični BiH - 14 59.44 David VUČIĆ OLBL Trieste (ITA) 02.12.2018
Nezvanični BiH - 12 1:06.03 Jovan LEKIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 29.11.2015

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Viktor RISTIČEVIĆ D 10 22.april, BL 1:22.89 191
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.89 44.55

2. Jovan TATIĆ D 11 Olymp, BL 1:25.13 176
50m: 40.17 40.17 100m: 1:25.13 44.96

3. Dinmukhammed KHASSENOV D 10 Hakoah, Wien 1:26.00 171
50m: 40.08 40.08 100m: 1:26.00 45.92

4. Daniel SISKA D 10 Hakoah, Wien 1:27.27 164
50m: 40.19 40.19 100m: 1:27.27 47.08

5. Ali KOVAČEVIĆ D 11 Sharks, SA 1:33.74 132
50m: 43.32 43.32 100m: 1:33.74 50.42

C: 12/13 godina/years

1. Uroš OBRADOVIĆ C 13 22.april, BL 1:12.33 288
50m: 31.86 31.86 100m: 1:12.33 40.47

2. Vanja KVOČKA C 12 Olymp, BL 1:13.21 277
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.21 39.48

3. Aleksa VIDOVIĆ C 13 Olymp, BL 1:22.65 193
50m: 37.47 37.47 100m: 1:22.65 45.18

4. David SISKA C 12 Hakoah, Wien 1:24.57 180
50m: 38.07 38.07 100m: 1:24.57 46.50

B: 14/15 godina/years

1. Kenan DRAČIĆ B 15 Zmaj-A., TU 1:00.38 495
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.38 31.43

2. Omar NJEMČEVIĆ B 15 Bosna, SA 1:05.44 389
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.44 35.12

3. Taj ZUPANČIČ B 14 Rudar, TR 1:06.08 378
50m: 30.23 30.23 100m: 1:06.08 35.85

4. Ivan IVANKOVIĆ B 14 Zrinjski, MO 1:07.60 353
50m: 31.07 31.07 100m: 1:07.60 36.53

5. Roko ŠUNJIĆ B 14 Zrinjski, MO 1:10.84 306
50m: 32.88 32.88 100m: 1:10.84 37.96

6. Kristian ALPEZA B 15 Zrinjski, MO 1:10.91 305
50m: 32.06 32.06 100m: 1:10.91 38.85

7. Vukašin ĐERMANOVIĆ B 15 Olymp, BL 1:13.37 276
50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.37 39.80

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:plivanje.info@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 (7/24) Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.11.2021 20:16 - Strana 2

XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 217, Dečaci, 100m Delfin/Fly, B: 14/15 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

8. Pavle MILAKOVIĆ B 14 Olymp, BL 1:16.34 245
50m: 34.64 34.64 100m: 1:16.34 41.70

DNS Ahmed ČAJIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Imran ČOLIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Esmir KUBUR B 14 Novi Grad, SA

Otvoreno/Open

1. Miloš JAKOVLJEVIĆ A 18 22.april, BL 57.11 585
50m: 26.95 26.95 100m: 57.11 30.16

2. Bojan KOSIĆ A 17 Borac, BL 58.84 535
50m: 27.35 27.35 100m: 58.84 31.49

3. Kenan DRAČIĆ B 15 Zmaj-A., TU 1:00.38 495
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.38 31.43

4. Danis HARMANDIĆ A 16 Orka, MO 1:03.54 425
50m: 29.10 29.10 100m: 1:03.54 34.44

5. Omar NJEMČEVIĆ B 15 Bosna, SA 1:05.44 389
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.44 35.12

6. Taj ZUPANČIČ B 14 Rudar, TR 1:06.08 378
50m: 30.23 30.23 100m: 1:06.08 35.85

7. Danilo PROTIĆ A 16 Borac, BL 1:06.25 375
50m: 30.86 30.86 100m: 1:06.25 35.39

8. Ivan IVANKOVIĆ B 14 Zrinjski, MO 1:07.60 353
50m: 31.07 31.07 100m: 1:07.60 36.53

9. Roko ŠUNJIĆ B 14 Zrinjski, MO 1:10.84 306
50m: 32.88 32.88 100m: 1:10.84 37.96

10. Kristian ALPEZA B 15 Zrinjski, MO 1:10.91 305
50m: 32.06 32.06 100m: 1:10.91 38.85

11. Uroš OBRADOVIĆ C 13 22.april, BL 1:12.33 288
50m: 31.86 31.86 100m: 1:12.33 40.47

12. Vanja KVOČKA C 12 Olymp, BL 1:13.21 277
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.21 39.48

13. Vukašin ĐERMANOVIĆ B 15 Olymp, BL 1:13.37 276
50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.37 39.80

14. Pavle MILAKOVIĆ B 14 Olymp, BL 1:16.34 245
50m: 34.64 34.64 100m: 1:16.34 41.70

15. Aleksa VIDOVIĆ C 13 Olymp, BL 1:22.65 193
50m: 37.47 37.47 100m: 1:22.65 45.18

16. Viktor RISTIČEVIĆ D 10 22.april, BL 1:22.89 191
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.89 44.55

17. David SISKA C 12 Hakoah, Wien 1:24.57 180
50m: 38.07 38.07 100m: 1:24.57 46.50

18. Jovan TATIĆ D 11 Olymp, BL 1:25.13 176
50m: 40.17 40.17 100m: 1:25.13 44.96

19. Dinmukhammed KHASSENOV D 10 Hakoah, Wien 1:26.00 171
50m: 40.08 40.08 100m: 1:26.00 45.92
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 217, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

20. Daniel SISKA D 10 Hakoah, Wien 1:27.27 164
50m: 40.19 40.19 100m: 1:27.27 47.08

21. Ali KOVAČEVIĆ D 11 Sharks, SA 1:33.74 132
50m: 43.32 43.32 100m: 1:33.74 50.42

22. Filip MARCETA E 9 Hakoah, Wien 1:34.34 129
50m: 42.82 42.82 100m: 1:34.34 51.52

DNS Patrik ZALAR A 18 Delfin, LJU
DNS Ahmed ČAJIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Imran ČOLIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Esmir KUBUR B 14 Novi Grad, SA
DNS Đorđe VUČANOVIĆ A 17 Olymp, BL
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